
 

 

UCHWAŁA NR LXV/309/2024 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych oraz w schroniskach dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 97 ust. 1, ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Gminy Janowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/292/2023 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych oraz 

w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby bezdomne ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Dochód osoby bezdomnej 

określony procentowo w 

stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wysokość odpłatności  

za schronisko dla osób 

bezdomnych w stosunku  

do dochodu 

Wysokość odpłatności za 

schronisko dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi  

w stosunku do dochodu 

1 do 100%  do 30% do 50% 

2 powyżej 100% do 140%  powyżej 30% do 50%  powyżej 50% do 70%  

3 powyżej 140% do 170%  powyżej 50% do 70%  powyżej 70% do 80%  

4 powyżej 170%  powyżej 70% do 100%  powyżej 80% do 100%  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowic Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1935


		2024-03-21T11:06:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




